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Сите наведени надоместоци се за физички лица, освен за оние за кои е наведено дека се однесуваат за 
правни лица 
* Плаќање на режиски трошоци и други услуги кон платежни сметки на правни лица со кои Банката 
има склучено договор  

Вид на надоместок Важечки Во примена од 1 јуни 2024 

Повлекување готовина од платежна 
сметка во денари, на шалтер 

30,00 ден 
0,1% од износот 
(мин.60,00 ден - мах. 600,00 ден) 

Повлекување готовина од платежна 
сметка во денари, на банкомат на 
банката 

Без надоместок Без надоместок 

Повлекување готовина од платежна 
сметка во девизи, на шалтер 

30,00 ден 
0,1% од износот 
(мин.60,00 ден - мах. 600,00 ден,  
во соодветна противвредност) 

Уплата на готовина на платежна сметка 
во денари, на шалтер 

Без надоместок 
до 60.000,00 ден - 60,00 ден 
над 60.000,00 ден - Без 
надоместок 

Уплата на готовина на платежна сметка 
во денари, на банкомат на банката 

Без надоместок Без надоместок 

Уплата на готовина на платежна сметка 
во девизи, на шалтер 

Без надоместок Без надоместок 

Плаќање на режиски трошоци*  
на шалтер, во готово 

 
60,00 ден (по трансакција) 

 
90,00 ден (по трансакција) 

Плаќање на режиски трошоци*,  
на шалтер, од клиентска сметка во СБ 

 
30,00 ден (по трансакција) 

 
60,00ден (по трансакција) 

Плаќање на режиски трошоци*,  
преку дигиталните канали (I-bank) 

Без надоместок Без надоместок 

Уплата на готовина од физички и правни 
лица во интерниот платен промет и  
други плаќања во готово, на свои или 
туѓи сметки на физички и правни лица во 
банката 

0 - 10.000 мкд -30,00 ден 
над 10001 мкд -0,15% мин. 50,00 
ден 

0.15% мин. 60,00 ден 

Уплата на дневен пазар во готовина,  
за правни лица 

До 12.00 часот - Без надоместок До 12.00 часот - Без надоместок 

по 12:00 часот 
0 - 10.000 мкд -30,00 ден 
над 10.001 мкд - 0,15% мин. 
50,00 ден 

по 12:00 часот - 0.15% мин. 60,00 
ден 

Затворање на платежна сметка на 
избришан субјект (правно лице) -
известување од ЦРМ или од суд 

1.000,00 Без провизија 

Препис на налог за плаќање  130,00 ден  250,00 ден 
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